CONSJORCIO

CISARF

INTERMUNICIPAL DE FALIDE
DA EGIAD DF FERNANDOPOL

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA SAUDE
DA REGIAO DE FERNANDOPOLIS

CONCURSO PUBLICO N°001/2019

EDITAL DE DIVULGACAQ DAS NOTAS DA PROVA PRATICA

O Consorcio Intermunicipal da Saude da Regido de Fernandoépolis- CISARF, por
intermédio de seu Presidente, no uso de suas atribuicdes que lhe sdo conferidas pela
legislacdo em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo
as Notas da Prova Pratica para o cargo de Motorista / Socorrista do Concurso Publico
N° 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernanddpolis, 17 de marco de 2020.

ANDRE GIOVANNI PESSUTO CANDIDO
Presidente do CISARF
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CARGO: MOTORISTA / SOCORRISTA
NOME

ALESSANDRO ASSUNCAO SOLER
DANIEL MASCHEITO DO NASCIMENTO
FABIO FERREIRA FRANCO

GUSTAVO HENRIQUE RIZZI

JAIME ANTONIO DA SILVA

JOSE WILSON DE QUEIROZ MALCIDES
JULIEDSON PAULINO BARBOSA
MARIA DONIZETI ROCHA GARCIA
RODRIGO DE ARAUJO BARBOSA
SERGIO ELIAS DA COSTA ARAGUE
THIAGO DI MOLON MENDES DIEGUES Y RODRIGUEZ
VALDECIR APARECIDO GILHOTI

RG

490332109
413636379
342780359
437383957
24248198X
448434659
46272606 X
33423337
200503403241
404581146
29543370X
15627484

NOTA

40,0
100,0
60,0
100,0
70,0
00,0
90,0
60,0
35,0
70,0
90,0
50,0
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