

## CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA SAÚDE DA REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS

## CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

## EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA PRÁTICA

O Consórcio Intermunicipal da Saúde da Região de Fernandópolis- CISARF, por intermédio de seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo as Notas da Prova Prática para o cargo de Motorista / Socorrista do Concurso Público Nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernandópolis, 17 de março de 2020.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO Presidente do CISARF

## **CARGO: MOTORISTA / SOCORRISTA**

NOME	RG	NOTA
ALESSANDRO ASSUNÇÃO SOLER	490332109	40,0
DANIEL MASCHEITO DO NASCIMENTO	413636379	100,0
FABIO FERREIRA FRANCO	342780359	60,0
GUSTAVO HENRIQUE RIZZI	437383957	100,0
JAIME ANTONIO DA SILVA	24248198X	70,0
JOSE WILSON DE QUEIROZ MALCIDES	448434659	0,00
JULIEDSON PAULINO BARBOSA	46272606X	90,0
MARIA DONIZETI ROCHA GARCIA	33423337	60,0
RODRIGO DE ARAUJO BARBOSA	200503403241	35,0
SÉRGIO ELIAS DA COSTA ARAGUE	404581146	70,0
THIAGO DI MOLON MENDES DIEGUES Y RODRIGUEZ	29543370X	90,0
VALDECIR APARECIDO GILHOTI	15627484	50,0